剣道連盟各支部・会員各位

葛飾区総合スポーツセンター　第２武道場

１．０００円　　　（受審日当日の朝、受付にてお支払いください）

m-nakabayashi@wood-create.co.jp    仲林宛

注１：

注２：

注３： 葛飾区剣道連盟加入支部以外の受審はできません。

注４： 追加審査は実施いたしませんのでご注意ください。

☆そ の 他

☆　靴袋は各自準備してください。

☆　新型コロナウイルスの状況により中止になる場合があります。

☆当番剣友会 西小菅剣友会・渋江剣友会・亀青剣道部

審査プログラムは事前に葛飾区剣道連盟ホームページにアップしますので、

各自ダウンロードをお願いします。

（素振りの掛け声は「１，２，３・・」と数をかぞえてください。

☆申込締切

☆申込方法

①前後面　１０本　②前進面　５本　③後退面　５本　④早素振り　１０本

⑤打ち込み棒にて面打ち　２本　・　小手面打ち　２本

☆日　　時

☆受 審 料

☆場　　所

基本の部で受けられる方は「既得級」の欄に「基本」と記載してください。

基本の部の受審は幼稚園年中児からとし、実技は以下の通りに行います。

令和4年10月21日（金）　　　締切日以降の受け付けはできません。

令和4年9月吉日

令和4年度４級以下審査会のご案内

拝啓　各剣友会の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、今年も葛飾区剣道連盟主催の４級以下審査会を下記の要領にて実施いたします。何かと

ご多忙の時期とは存じますが、多くの子どもたちに受審いただきたく宜しくお願いいたします。

葛飾区剣道連盟

会長　伊垣　誠

敬具

令和4年１１月6日（日）　午前９時集合　午前９時３０分開始

ともに下記アドレスにご送信ください。

別紙申込用紙に氏名・学年・所属（剣友会名）・既得級を明記し、納金表と

記

mailto:m-nakabayashi@wood-create.co.jp

●各学年の人数を記入してください。

●この用紙をこのまま添付し、納金表と金額を確かめて審査当日にご持参ください。

　剣友会名：

学年 幼稚園 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

人数

合計 名×１．０００円　　　　　　　計　　　　　　　　　　円

納金表